Gruppo Supporto Flotta Navale – Ufficio Supporto Flotta Navale ha 
richiesto il servizio in oggetto indicato individuando la ditta “ELMAN 
S.R.L.” con sede legale in Via Di Valle Caia, Km 4. 700 – 00040 
POMEZIA (RM) - P. I.V.A.: 01003631007 per un importo di € 4.750,00 
(quattromilasettecentocinquanta/00) per operazione non imponibile 
I.V.A. ex art. 8 bis del D.P.R. 633/72 e s.m.i.; 

VISTA  l’autorizzazione alla spesa sul cap. 7854/03 da parte del Capo Ufficio 
Pianificazione Programmazione e Controllo, e considerata la disponibilità 
finanziaria esistente sul capitolo in oggetto;

[...]

VISTA           la determinazione del Comandante Generale della Guardia di Finanza   
nr. 253634/2023 in data 31.08.2023 

A U T O R I Z Z A 

- il Capo Gestione Amministrativa a prendere il CIG ed a predisporre gli atti necessari per 
l’affidamento dell’appalto in oggetto e ad impegnare la spesa per un importo di € 4.750,00 
(quattromilasettecentocinquanta/00) – per operazione non imponibile I.V.A. ex art. 8 bis 
del D.P.R. 633/72 e s.m.i. – sul capitolo 7854/03 per l’anno 2024 previa verifica delle 
disponibilità di bilancio; 

- il pagamento   su   presentazione di fatture debitamente controllate e vistate in ordine alla